
ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO IL D.LGS 59/2004
VISTO IL DPR 81/2009
VISTO IL DPR 89/2009
VISTI gli elenchi degli alunni iscritti alle classi I della Scuola dell’Infanzia di Tolve;
TENUTO CONTO dei criteri espressi dagli organi collegiali per la formazione delle 
classi prime e qui brevemente richiamati (ripartizione equa rispetto al numero e al 
sesso; eterogeneità rispetto alle fasce di livello sociale, culturale e formativo degli 
alunni; eterogeneità rispetto ad eventuali alunni anticipatari e ripetenti; distribuzione 
equilibrata di alunni disabili, BES o DSA; distribuzione equilibrata degli eventuali 
alunni di origine straniera);
VISTO il proprio decreto prot. 2112 del 14 settembre 2020, e delle incongruenze 
rilevate in ordine alla ripartizione di maschi e femmine e di alunni anticipatari

DECRETA
la RETTIFICA della composizione delle sezioni della Scuola dell’Infanzia delle sedi di 
Tolve, così come di seguito indicate:

SEZIONE A
1 ARESTA IOLANDA ROSA MARIA
2 BECCE VITO
3 BECCE VITO MARIANO
4 CAPPETTA GRAZIA
5 CARBONE NADIA
6 FRONTUTO DONATO
7 IANNUZZI INES
8 LACAVA ANTONIO
9 LORUSSO LORENZA
10 LORUSSO ROCCO
11 MUOTRI ELENA KAROL
12 MUSSUTO MARCO
13 PANEBIANCO SELENE
14 PASTORE ALESSANDRO NICOLÒ
15 PROPATO GIADA
16 SANITA' VITO
17 SANTORO DAVIDE





SEZIONE B
1 ALBANO DOMINIK
2 BOCHICCHIO VITO
3 CARBONE ANTONIO
4 DI LENA FRANCESCA
5 FAO ANTONIO
6 IANNUZZI SARA
7 LUCIA CHRISTIAN
8 LUCIA FRANCESCO
9 NELLA SOPHIE
10 PARADISO ANTONIO MARIA
11 PISANI NICOLE
12 SIVO NICOLA
13 SIVO SOFIA
14 SIVO FRANCESCO
15 TESSELON ROSA
16 MATTEO CHIARA
17 FESTA NICOLO'
18 LARDIELLO GIUSEPPE

SEZIONE C
1 CARUCCI MARIACARMEN
2 D'AURIA BENEDETTA
3 DELIDDO TOMMASO
4 DI CARO RYAN
5 FLORE GIUSEPPE
6 GLISCI VITO
7 GRIGNETTI ALDO GABRIELE
8 INFANTINO MARIAROSARIA
9 LAPELOSA GRETA
10 LAURENZANO ANGELA
11 MEDORO NICOLE
12 MOLITERNI NICOLO'
13 MONTANARO ANITA
14 MONTESANO FRANCESCO
15 SCAZZUSO VITTORIA
16 SQUILLANTE SOFIA
17 TANCREDI EVA

Oppido Lucano, 24 settembre 2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     prof. Bernardino Sessa

              Firma autografa omessa ai sensi
              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


